Директору МБОУ СОШ №94
                        И.В.Поповой
от_______________________
                                                                                       _______________________
                                                                                       Ф.И.О. родителя полностью
                                                                                      _______________________
                                                                                                         Контактные данные (номер телефона)

заявление.
Прошу разрешить участие моего(ей) сына(дочери)
__________________________________________________________________
в индивидуальном отборе для получения среднего общего образования в классе:
· Гуманитарного профиля
Гуманитарной  направленности

· Социально-экономического профиля
Социально-экономической  направленности

·  Гуманитарного профиля
Психолого-педагогической направленности

Приложение:
1. Копия аттестата об основном общем образовании с приложением;
2. Справка (свидетельство) о результатах государственной итоговой аттестации;
3. Портфолио обучающегося за последние 2 года (при наличии);
4. Рейтинговая таблица индивидуальных достижений.
5. Мотивационное письмо.
Выражаю согласие на обработку (сбор, хранение, использование в процедуре Приёма учащихся, публикации в рейтинге на стенде и на сайте МБОУ СОШ № 94) способами, не противоречащими закону, персональных данных, указанных в заявлении и предоставленных дополнительно, а так же результатов индивидуального отбора.
____________________             ______________          ____________________
[bookmark: _GoBack]Дата                                                                 Подпись родителя                       Расшифровка подписи